РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятьдесят пятое заседание Совета депутатов первого созыва)

      РЕШЕНИЕ

«27» декабря 2022 года                                                                           № 13

Об утверждении промежуточного

ликвидационного баланса

Избирательной комиссии

Яковлевского городского округа

В соответствии со статьями 61-63 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа Совет депутатов

Яковлевского городского округа решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Избирательной

комиссии Яковлевского городского округа (ОГРН 1193123000212,

ИНН 3121008602, КПП 312101001) (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа

по безопасности, правопорядку и вопросам местного самоуправления

(Дубинина Н.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова